
                                                                                                         Płock, dnia 26.03.2012r. 

 

 

 

 

OGŁOSZENIE  O SPRZEDAŻY  SAMOCHODÓW 

 
 

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Płocku uprzejmie informuje, że ma do sprzedaży w formie 

przetargu nieograniczonego dwa samochody osobowe: 

 

1.  DAEWOO SUPT Lanos, poj. silnika – 1349 cm
3
,  rok produkcji - 2002, kolor – 

srebrny metalic, benzyna, przebieg 143 tys. km, karta pojazdu, ubezpieczenie OC 

opłacone do czerwca 2012 r., przegląd tech. ważny do marca 2013 r., komplet opon 

zimowych i letnich, stan techniczny: dostateczny - auto wymaga regulacji. Cena wy-

woławcza – 5.500 zł. 

 

2. DAEWOO LEGANZA 2,0, rok produkcji - 2000, kolor – srebrny metalic, benzyna + 

gaz, przebieg 532 tys. km, ubezpieczenie OC opłacone do czerwca 2013r., przegląd 

tech. ważny do marca 2013 r., komplet opon zimowych i letnich, stan techniczny: do-

stateczny – auto wymaga nakładu finansowego (naprawa klimatyzacji i systemu 

opuszczania szyb). Cena wywoławcza – 6.500 zł. 

 

Zdjęcia w/w pojazdów do obejrzenia na stronie http://piwplock.pl 

 

Przetarg w formie aukcji odbędzie się w siedzibie Powiatowego Inspektoratu Weteryna-

rii w Płocku przy ul. Piękna 6 w dniu 12 kwietnia 2012 r. (czwartek) o godz. 9.00.  

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w gotówce w dniu przetargu  

do godz. 8.45 w wysokości 500 zł (pięćset zł). 

 

W przypadku nie sprzedania w/w samochodów w pierwszym przetargu, w tym samym dniu  

tj. 12 kwietnia 2012 r. o godz. 14.00 odbędzie się przetarg drugi z obniżonymi  cenami wywo-

ławczymi. 

 

Przetargi zostaną zorganizowane zgodnie rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 21 maja 

2010 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku rucho-

mego, w który wyposażone są jednostki budżetowe (Dz. U. nr 114, poz. 761). 

 

Pojazdy można oglądać po wcześniejszym umówieniu – tel. 509-049-357. 

 

 

 

 

 

 

                                                                        POWIATOWY   LEKARZ  WETERYNARII 

                                                                                                     w Płocku 

 

                                                                                  lek. wet. Jacek GRUSZCZYŃSKI 

 

http://piwplock.pl/

